

Restoria A/S

Bispelundvej 85, 8330 Beder

CVR-nr. 29 32 44 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Michael Leisgaard Just
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restoria A/S
Bispelundvej 85
8330 Beder

CVR-nr.: 29 32 44 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peter Just
Søren Tonnesen
Michael Leisgaard Just

Direktion

Michael Leisgaard Just

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år omfattet handel med fast ejendom i investeringsøjemed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -101 t.kr. mod 2.302 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93 t.kr. mod 2.309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Moderselskabet har tilkendegivet at stille den fornødne likviditet til rådighed for at servicere selskabets løbende forpligtelser - det er moderselskabets hensigt at der på sigt arbejdes henimod en likvidation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-101.441	2.302
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	231	0
Andre finansielle indtægter	0	15
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.314	-8
Resultat før skat	-118.524	2.309
Skat af årets resultat	25.872	0
Årets resultat	-92.652	2.309
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.309
Disponeret fra overført resultat	-92.652	0
Disponeret i alt	-92.652	2.309

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.099	0
Tilgodehavende selskabsskat (koncernrefusion)	25.872	0
Tilgodehavender i alt	<u>61.971</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>64.781</u>	<u>220</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>126.752</u>	<u>220</u>
Aktiver i alt	<u>126.752</u>	<u>220</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	<u>-1.697.372</u>	<u>-1.605</u>
Egenkapital i alt	<u>-697.372</u>	<u>-605</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	751.724	749
Anden gæld	<u>57.400</u>	<u>61</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>824.124</u>	<u>825</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>824.124</u>	<u>825</u>
Passiver i alt	<u>126.752</u>	<u>220</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u> 0 </u>	<u> 1 </u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.963	8
Andre finansielle omkostninger	<u> 2.351 </u>	<u> 0 </u>
	<u> 17.314 </u>	<u> 8 </u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af selskabets likvide beholdning pr. 31. december 2020, 65 t.kr., er 60 t.kr. pantsatte eller deponerede.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hanselund Holding ApS, CVR-nr. 17122592 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen frem går af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
